Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as se-

guintes informações: 1) Se há projetos de ampliação dos de ciclovias ou ciclo-faixas no Municí-

pio, de acordo com o Plano de Mobilidade Urbana; 2) Se positivo, que nos encaminhe o planeja-

mento de implantação e o seu cronograma.

Requerimento n° 2332/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES: 1) SE HÁ PROJETOS DE AMPLIAÇÃO DE
CICLOVIAS OU CICLO-FAIXAS NO MUNICIPIO, DE ACORDO COM
O PLANO DE MOBILIDADE URBANA

PROTOCOLO GERAL N° 4490/2020
Data: 24/08/2020 - Horário: 09:27

111111111111111111

31•91.1271.771.17e,11.-120:, 2,12,31.,19,1

APROVADO 't
2 t. 	flAIW

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do Bra-

sil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamen-

to Competente, solicitando as seguintes informações: 1) Se há projetos de ampliação dos de ci-

clovias ou ciclo-faixas no Município, de acordo com o Plano de Mobilidade Urbana; 2) Se posi-

tivo, que nos encaminhe o planejamento de implantação e o seu cronograma.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 21 e Agosto de 2020.

Vereador Rod ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1